

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 26-08

м. Київ

«26» 08 2022 року

Департамент цивільного захисту, оборони та взаємодії з правоохоронними органами Київської обласної державної адміністрації, в особі директора Аксенова Ігоря Миколайовича, який діє на підставі Положення(далі – «**Покупець**»), з однієї сторони, та Приватне підприємство «Самтекс дистрибуція», в особі директора Кравця Леоніда Павловича, який діє на підставі Статуту (далі – «**Постачальник**»), з іншої сторони, далі спільно за текстом Покупця Постачальник іменуються **Сторони**, а кожен окремо – **Сторона**, уклали цей Договір поставки (далі – «**Договір**») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. З метою виконання п. 1.3. заходів Програми організації територіальної оборони у Київській області на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Київської обласної ради від 10.06.2021 № 066-04-VIII (зі змінами), Постачальник зобов'язується поставити Покупцю товар, зазначений в специфікації - Додаток № 1 (далі – «**Товар**»), а Покупець - прийняти і оплатити Товар.

1.2. Найменування Товару за кодом ДК 021-2015: 30190000-7 – офісне устаткування та приладдя різне.

1.3. Право власності на Товар переходить від Постачальника до Покупця з моменту підписання накладної або акту прийому-передачі.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Товар повинен відповідати встановленим санітарно-гігієнічним нормам, національним стандартам (ДСТУ) і сертифікації та супроводжуватись відповідними документами, що підтверджують його якість та придатність до використання.

2.2. Товар повинен бути в упаковці, яка відповідає характеру Товару і захищає його від пошкоджень під час поставки.

2.3. Забороняється завозити недоброякісний товар або товар з терміном придатності, що минув.

2.4. У разі виявлення пошкодження Товару, Покупець повинен разом з представником Постачальника підписати Акт про виявлені недоліки. В цьому випадку Постачальник зобов'язаний протягом трьох календарних днів замінити його на якісний.

2.5. Постачальник гарантує якість та надійність Товару протягом строку, встановленого згідно чинного законодавства України до цієї категорії товарів.

2.6. Гарантійний термін Товару складає 12 календарних місяців з дати отримання товару. Гарантія якості Товару розповсюджується також на всі комплектуючі товару.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить: 33651,00 (тридцять три тисячі шістсот п'ятдесят одна гривня 00 коп.), в тому числі ПДВ 5608,50 (п'ять тисяч шістсот вісім гривень 50 коп.) грн.

3.2. Істотні умови договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених ч. 5 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Покупець зобов'язується здійснити оплату вартості Товару, визначену в рахунку-фактурі та видатковій накладній (акті прийому-передачі), у відповідності до погодженої Сторонами кількості та ціни товару на поточний рахунок Постачальника відповідно до ст. 49 Бюджетного кодексу України, впродовж 10 (десяти) банківських днів з моменту отримання товару, при наявності бюджетного фінансування.

4.2. Датою оплати вважається день перерахування коштів Покупцем на поточний рахунок Постачальника.

5. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

5.1. Термін поставки Товару: впродовж 30 календарних днів з дня укладення договору, але не пізніше 30 вересня 2022 року.

5.2. Доставка Товару здійснюється транспортом Продавця і входить до вартості Товару.

5.3. Умови поставки «DDP» визначені згідно з Міжнародними правилами тлумачення торгових термінів в редакції 2010 року («Інкотермс 2010»), які застосовуються із урахуванням особливостей, пов'язаних із внутрішньодержавним характером цього Договору, а також тих особливостей, що впливають з умов цього Договору.

5.3. Місце поставки (передачі) товарів – за адресою Покупця: Київська область, м. Біла Церква, вул. Павліченка, буд. 14Б.

5.4. Датою поставки Товару вважається дата його отримання замовником та оформлення видаткової накладної (акту прийому-передачі) на Товар.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити кошти за поставлений Товар;

6.1.2. Прийняти поставлений Товар згідно рахунку-фактури та видаткової накладної (акту прийому-передачі) на поставлений товар;

6.1.3. Інші обов'язки передбачені законодавством.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Отримати поставку Товару у строки та порядок, встановлені Розділом 5 Договору;

6.2.2. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.1 розділу 4 цього Договору (відсутність дати, печатки, підписів тощо);

6.2.3. Достроково розірвати Договір в односторонньому порядку у разі невиконання/прострочення строку виконання Постачальником взятих на себе зобов'язань, понад 10 (десять) календарних днів;

6.2.4. Інші права передбачені законодавством.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки та порядок, встановлені Розділом 5 Договору;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору;

6.3.3. Інші обов'язки передбачені законодавством.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар згідно умов даного Договору;

6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням з Покупцем;

6.4.3. Інші права передбачені законодавством.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі Товару, Постачальник несе відповідальність, що передбачена чинним законодавством України.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони за Договором домовились, що у випадку виникнення форс-мажорних обставин (дія непереборної сили, яка не залежить від волі Сторін), а саме: військових дій, блокади, землетрусів, повені та інших природних аномалій, Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання своїх зобов'язань по даному Договору на час дії вказаних обставин.

8.2. Сторони зобов'язані негайно повідомити телефоном чи іншим способом про початок та закінчення дії форс-мажору, що заважає виконанню договору. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою палатою.

8.3. У випадку, коли дія вказаних обставин продовжується більше 30 днів, кожна із Сторін має право на розірвання Договору. При цьому ні одна із сторін не має права вимагати від іншої сторони відшкодування можливих збитків, за виключенням сплати грошових коштів за отриманий товар.

8.4. Воєнний стан, введений Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», не вважається форс-мажорною обставиною для цілей виконання цього Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються відповідно до чинного законодавством України.

10. СТРОК ДІЇ ТА УМОВИ РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 31.12.2022 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за ним.

10.2. У випадку невиконання однією зі Сторін взятих на себе зобов'язань за цим Договором, інша Сторона має право вимагати розірвання даного Договору.

10.3. Цей Договір може бути достроково розірваний Замовником відповідно до п. 6.2.3. Договору.

10.4. Письмове повідомлення про намір розірвання договору має бути направлено Покупцем на поштову адресу Постачальника рекомендованим листом з описом вкладення не пізніше 10 (десяти) календарних днів до дати такого розірвання.

10.5. Датою розірвання цього Договору вважається дата, зазначена у письмовому повідомленні про намір розірвання Договору.

10.6. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від виконання тих зобов'язань, що залишились невиконаними та від відповідальності за ті порушення, які мали місце під час дії цього Договору.

11. ЗАГЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

11.1. Кожна із Сторін несе повну відповідальність за правильність вказаних в цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, інакше вона несе ризик настання пов'язаних з ним несприятливих наслідків.

11.2. Всі зміни та доповнення до даного Договору оформляються в письмовому вигляді, підписуються уповноваженими представниками Сторін та скріплюються їх печатками.

11.3. Даний Договір складено в двох оригінальних примірниках на українській мові, які мають однакову юридичну силу.

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець

Постачальник

Департамент цивільного захисту, оборони та взаємодії з правоохоронними органами

Київської обласної державної адміністрації

вул. Вишгородська, буд. 21, м. Київ, 04074

IBAN: UA208201720344230011000015163,

UA098201720344211011100015163

ДКСУ, м. Київ, МФО 820172

код ЄДРПОУ 14372952

тел. (044) 430-01-10

Директор


М.П.

І.М. Аксенов



02094, м.Київ, вул. Червоноткацька, буд. 71

IBAN: UA053348510000000026003128080 в

ПАТ "ПУМБ" Код банку 334851

код ЄДРПОУ 38402792

ПНН 384027926529

тел.. (044) 495-88-51

Директор


М.П.

Кравець Л.П.



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№з/п	Найменування продукції	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру продукції в грн. без ПДВ	Загальна сума вартості продукції в грн. без ПДВ
1.	Папки архівні	шт.	81	4,00	324,00
2.	Коробки архівні	шт.	25	13,80	345,00
3.	Скоби №24/6	пач.	50	3,65	182,50
4.	Скоби №10	пач.	45	2,10	94,50
5.	Олівець механічний	шт.	40	3,15	126,00
6.	Олівці прості	шт.	200	1,05	210,00
7.	Маркери упаковки	шт.	60	14,25	855,00
8.	Стікери	пач.	40	5,25	210,00
9.	Скотч	шт.	60	12,20	732,00
10.	Папка-справа	шт.	300	2,65	795,00
11.	Папка-ресстратор	шт.	200	34,60	6920,00
12.	Калькулятори	шт.	20	122,95	2459,00
13.	Ручка чорна	шт.	149	2,10	312,90
14.	Ручка синя	шт.	150	2,10	315,00
15.	Ручки гелеві	шт.	150	2,10	315,00
16.	Степлер	шт.	34	20,85	708,90
17.	Скріпки	пач.	27	5,25	141,75
18.	Клей ПВА	шт.	29	9,35	271,15
19.	Файли А4	пач.	25	46,05	1151,25
20.	Коректор	шт.	50	5,25	262,50
21.	Зошити А4	шт.	40	20,00	800,00
22.	Зошити А5	шт.	30	9,00	270,00
23.	Дирокол великий	шт.	10	282,75	2827,50
24.	Конверти А4	шт.	250	2,40	600,00
25.	Кнопки металеві	пач.	40	7,30	292,00
26.	Гумка	шт.	60	2,75	165,00
27.	Чинка	шт.	60	1,05	63,00
28.	Органайзери	шт.	30	43,95	1318,50

29.	Лінійка алюмінієва	шт.	60	7,30	438,00
30.	Дироколи маленький	шт.	15	38,00	570,00
31.	Органайзери для бумаги	шт.	50	52,00	2600,00
32.	Журнал обліку вхідних документів	шт.	10	24,00	240,00
33.	Журнал обліку вихідних документів	шт.	10	24,00	240,00
34.	Антистеплер	шт.	25	5,25	131,25
35.	Ніж канцелярський	шт.	15	2,10	31,50
36.	Біндер 25 мм	пач.	15	11,70	175,50
37.	Біндер 15 мм	пач.	16	5,80	92,80
38.	Ножиці	шт.	30	15,20	456,00
Крім того ПДВ					5608,50
Загальна вартість з ПДВ					33651,00

Покупець

Департамент цивільного захисту, оборони та взаємодії з правоохоронними органами
Київської обласної державної адміністрації
вул. Вишгородська, буд. 21, м. Київ, 04074
IBAN: UA208201720344230011000015163,
UA098201720344211011100015163
ДКСУ, м. Київ, МФО 820172
код ЄДРПОУ 14372952
тел. (044) 430-01-10

Директор



І. М. Аксенов

М.П.



Постачальник

Приватне підприємство «Самтекс
Дистрибуція»

02094, м.Київ, вул. Червоноткацька, буд. 71
IBAN: UA053348510000000026003128080 в
ПАТ "ПУМБ" Код банку 334851
код ЄДРПОУ 38402792
ІПН 384027926529
тел.. (044) 495-88-51

Директор



Кравець Л.П.

М.П.

